Johannes Boertman filius quondam Henrici et Anselmus Deenkens soen Henricus eius frater et Henricus Boertman filius quondam Henrici Boertman promiserunt indivisi super omnia Johanni filio naturali quondam Arnoldi Heijme ad opus domicelle Gertrudis filie dicti quondam Arnoldi Heijme XXXII novos Gelre gulden vel valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 100r 06 do 08-03-1403.

Voornoemde Johannes Boertman zvw Henricus, Anselmus Deenkens soen, zijn broer Henricus en Henricus Boertman zvw Henricus Boertman beloofden aan voornoemde Johannes nzvw Arnoldus Heijme, tbv Johannes en jkvr Mabelija, kv hr Adam van Berchem ridder, 55 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1403) te betalen.

Dicti debitores promiserunt indivisi super omnia dicto Johanni ad opus Johannis et domicelle Mabelije eius sororis liberorum (dg: qu) domini Ade de Berchem militis (dg: LV) LV novos Gelre gulden vel valorem ad Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 100r 07 do 08-03-1403.

Gerardus Berkelman zvw Godefridus Berkelman gaf uit aan Johannes zvw Gerardus Hake een stuk land, in Helvoirt, ter plaatse gnd aen het Sant, tussen Mijchael Noudekens enerzijds en Mijchael Nennen soen anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes Oghe en met het andere eind aan een gemene weg; de uitgifte geschiedde voor ½ oude groot aan de hertog en thans voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Gerardus Berkelman filius quondam Godefridi Berkelman peciam terre sitam in parochia de Helvoert ad locum dictum aen tSant inter hereditatem Mijchaelis Noudekens ex uno et inter hereditatem Mijchaelis Nennen soen ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Johannis Oghe et cum reliquo fine ad communem plateam ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni filio quondam Gerardi Hake ab eodem hereditarie possidendam pro dimidio grosso antiquo domino duci exinde solvendo dando etc et pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit.

Testes datum supra.

BP 1183 f 100r 08 do 08-03-1403.

Voornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Gerardus 18¾ nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis over 3 jaar te betalen (wo 02-02-1407), en gedurende 4 jaar, elk jaar, met Lichtmis, ½ mud rogge Bossche maat, te leveren.

Dictus Johannes promisit super omnia dicto Gerardo XVIII novos Gelre gulden et 3^s quartas partes unius novi Gelre gulden vel valorem (dg: ad) a purificationis proxime futuro ultra 3^s annos persolvendos et quod ipse dabit dicto Gerardo ad spacium (dg: trium) quatuor annorum (dg: purificationis) proxime futurorum quolibet dictorum quatuor annorum dimidium modium siliginis mensure de Busco purificationis et pro primo termino purificationis proxime futuro. Testes datum supra.

BP 1183 f 100r 09 do 08-03-1403.

Walterus die Vrieze van Ghemonden, zijn vrouw Aleijdis, Walterus zvw Petrus Wouters soen en Nijcholaus Heijden vv eerstgenoemde Walterus beloofden aan Sijmon van Vario, tbv Anthonius etc, 84 nieuwe Gelre gulden met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1403; 23+30+31+30+31+31+30+1=207 dgn) te betalen, op straffe van 3.

Walterus die Vrieze de Ghemonden et Aleijdis eius uxor Walterus filius quondam Petri Wouters soen et Nijcholaus Heijden pater Walteri primodicti promiserunt indivisi super omnia Sijmoni de Vario ad opus Anthonii (dg: d) etc LXXXIIII novos Gelre gulden ad Remigii proxime futurum persolvendos sub pena trium. Testes datum supra.

BP 1183 f 100r 10 do 08-03-1403.

Jacobus die Wrede verklaarde dat jkr Willelmus van Mijlberch heer van Zevenbornen en Craendonc voldaan heeft 45 mud rogge, maat van Eindhoven, die hem afgelopen Lichtmis (vr 02-02-1403) vervallen waren van een lijfpacht van 45 mud rogge, die voornoemde jkr hem moet leveren.

Jacobus die Wrede palam recognovit sibi per domicellum Willelmum de Mijlberch dominum de Zevenbornen et de Craendonc fore satisfactum de XLV (dg: novis Gel) modiis siliginis mensure de Eijndoven qui sibi provenerunt purificationis proxime preterito occasione vitalis pensionis XLV modiorum siliginis quam dictus domicellus sibi solvere tenetur. Testes Henricus et Nijcholaus datum supra.

1183 f.100v.

quinta post invocavit: donderdag 08-03-1403.

BP 1183 f 100v 01 do 08-03-1403.

Lambertus zvw Johannes Lambrechts soen van Heze verkocht aan Rijcoldus zvw Johannes Vullen soen (1) de helft van 5 lopen roggeland, in Geffen, tussen Agnes van Maren enerzijds en Johannes Pauwels soen anderzijds, (2) de helft in een stuk land, in Geffen, tussen Johannes van Dijnther enerzijds en Rodolphus van Tuijl anderzijds, (3) de helft in een stuk land, in Geffen, tussen Henricus van Zelant enerzijds en Ghibo van Loen anderzijds, van welke erfgoederen de andere helft behoort aan voornoemde Rijcoldus.

Lambertus filius quondam Johannis Lambrechts soen #de Heze medietatem# (dg: ?tri) quinque lopinatarum terre siliginee sitarum in parochia de Geffen inter hereditatem Agnetis de Maren #ex uno# et inter hereditatem Johannis Pauwels soen ex alio item medietatem (dg: unius) ad se spectantem in pecia terre sita in dicta parochia inter hereditatem Johannis de Dijnther ex uno et inter hereditatem Rodolphi de Tuijl ex alio atque medietatem ad ipsum spectantem in pecia terre sita in dicta